השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

ויוכל לקבל את השאלון מחוץ למתחם לאחר שהבחיה באולם בו בחן תסתיים (באולם

ללא תוספת זמן החל מ-18:15, באולם שבו בחים עם תוספת זמן בסיום תוספת הזמן).

משמעת בזמן הבחיה11.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

העישון אסור בהחלט במהלך כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב.

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

אלמוי הורשע בעבירה לפי חוק העושין, התשל"ז-1977, אשר העוש המרבי בגיה הוא 10 שות11.

מאסר. בגזר הדין קבע בית משפט השלום תחילה כי מתחם העוש ההולם בגין מעשיו ע בין 5 ל- 7

שות מאסר בפועל. לאחר מכן גזר על אלמוי עוש של 8 שות מאסר בפועל.

מה הדין?

בית המשפט חרג מסמכותו, היות שלא יתן לגזור על אשם עוש החורג לחומרה ממתחם העוש.א
ההולם.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

ויוכל לקבל את השאלון מחוץ למתחם לאחר שהבחיה באולם בו בחן תסתיים (באולם

ללא תוספת זמן החל מ-18:15, באולם שבו בחים עם תוספת זמן בסיום תוספת הזמן).

משמעת בזמן הבחיה11.

בהתאם לתקות לשכת עורכי הדין (סדרי בחיות בדיי מדית ישראל, באתיקה מקצועיתא.

החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין), התשכ"ג-1962, צפוי מתמחה

שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות או לפסילת הבחיה, ויתן לשלול ממו לגשת

לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41 לחוק הלשכה, ייקטו הליכים

כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

העישון אסור בהחלט במהלך כל הבחיה, לרבות בזמן היציאה לשירותים.ב.

חל איסור מוחלט על החזקת טלפון ייד על הגוף או על השולחן בזמן הבחיה אף מבליג.

אלמוי הורשע בעבירה לפי חוק העושין, התשל"ז-1977, אשר העוש המרבי בגיה הוא 10 שות11.

מאסר. בגזר הדין קבע בית משפט השלום תחילה כי מתחם העוש ההולם בגין מעשיו ע בין 5 ל- 7

שות מאסר בפועל. לאחר מכן גזר על אלמוי עוש של 8 שות מאסר בפועל.

מה הדין?

בית המשפט חרג מסמכותו, היות שלא יתן לגזור על אשם עוש החורג לחומרה ממתחם העוש.א
ההולם.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

אלמוי הורשע בעבירה לפי חוק העושין, התשל"ז-1977, אשר העוש המרבי בגיה הוא 10 שות11.

מאסר. בגזר הדין קבע בית משפט השלום תחילה כי מתחם העוש ההולם בגין מעשיו ע בין 5 ל- 7

שות מאסר בפועל. לאחר מכן גזר על אלמוי עוש של 8 שות מאסר בפועל.

מה הדין?

בית המשפט חרג מסמכותו, היות שלא יתן לגזור על אשם עוש החורג לחומרה ממתחם העוש.א
ההולם.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

אלמוי הורשע בעבירה לפי חוק העושין, התשל"ז-1977, אשר העוש המרבי בגיה הוא 10 שות11.

מאסר. בגזר הדין קבע בית משפט השלום תחילה כי מתחם העוש ההולם בגין מעשיו ע בין 5 ל- 7

שות מאסר בפועל. לאחר מכן גזר על אלמוי עוש של 8 שות מאסר בפועל.

מה הדין?

בית המשפט חרג מסמכותו, היות שלא יתן לגזור על אשם עוש החורג לחומרה ממתחם העוש.א
ההולם.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

אלמוי הורשע בעבירה לפי חוק העושין, התשל"ז-1977, אשר העוש המרבי בגיה הוא 10 שות11.

מאסר. בגזר הדין קבע בית משפט השלום תחילה כי מתחם העוש ההולם בגין מעשיו ע בין 5 ל- 7

שות מאסר בפועל. לאחר מכן גזר על אלמוי עוש של 8 שות מאסר בפועל.

מה הדין?

בית המשפט חרג מסמכותו, היות שלא יתן לגזור על אשם עוש החורג לחומרה ממתחם העוש.א
ההולם.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

אלמוי הורשע בעבירה לפי חוק העושין, התשל"ז-1977, אשר העוש המרבי בגיה הוא 10 שות11.

מאסר. בגזר הדין קבע בית משפט השלום תחילה כי מתחם העוש ההולם בגין מעשיו ע בין 5 ל- 7

שות מאסר בפועל. לאחר מכן גזר על אלמוי עוש של 8 שות מאסר בפועל.

מה הדין?

בית המשפט חרג מסמכותו, היות שלא יתן לגזור על אשם עוש החורג לחומרה ממתחם העוש.א
ההולם.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

אלמוי הורשע בעבירה לפי חוק העושין, התשל"ז-1977, אשר העוש המרבי בגיה הוא 10 שות11.

מאסר. בגזר הדין קבע בית משפט השלום תחילה כי מתחם העוש ההולם בגין מעשיו ע בין 5 ל- 7

שות מאסר בפועל. לאחר מכן גזר על אלמוי עוש של 8 שות מאסר בפועל.

מה הדין?

בית המשפט חרג מסמכותו, היות שלא יתן לגזור על אשם עוש החורג לחומרה ממתחם העוש.א
ההולם.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

אלמוי הורשע בעבירה לפי חוק העושין, התשל"ז-1977, אשר העוש המרבי בגיה הוא 10 שות11.

מאסר. בגזר הדין קבע בית משפט השלום תחילה כי מתחם העוש ההולם בגין מעשיו ע בין 5 ל- 7

שות מאסר בפועל. לאחר מכן גזר על אלמוי עוש של 8 שות מאסר בפועל.

מה הדין?

בית המשפט חרג מסמכותו, היות שלא יתן לגזור על אשם עוש החורג לחומרה ממתחם העוש.א
ההולם.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

אלמוי הורשע בעבירה לפי חוק העושין, התשל"ז-1977, אשר העוש המרבי בגיה הוא 10 שות11.

מאסר. בגזר הדין קבע בית משפט השלום תחילה כי מתחם העוש ההולם בגין מעשיו ע בין 5 ל- 7

שות מאסר בפועל. לאחר מכן גזר על אלמוי עוש של 8 שות מאסר בפועל.

מה הדין?

בית המשפט חרג מסמכותו, היות שלא יתן לגזור על אשם עוש החורג לחומרה ממתחם העוש.א
ההולם.

השאלות מוסחות בשיטת "המבחן האמריקאי". לכל שאלה2.
ארבע תשובות, עליך לסמן את התשובה הכוה ביותר.

בדף התשובות, והיא בלבד, תיקרא3. X -ת בהתשובה המסומ לתשומת לבך, רק
על-ידי המחשב כתשובתך לשאלה.

בהתאם לתקות לשכת עורכי-הדין (סדרי בחיות בדיי ישראל, באתיקה4.
מקצועית החלה על עורכי דין זרים ובבחית ההסמכה לעריכת דין) תשכ"ג- 1962,
צפוי מתמחה שיעתיק בבחיה להוצאתו מחדר הבחיות, או לפסילת הבחיה
ויתן לשלול ממו לגשת לבחיה במועד אחר. כמו כן, ובהתאם להוראות סעיף 41

לחוק הלשכה, ייקטו הליכים כגד המעתיקים במישור המשמעתי.

הך דרש להישמע להוראות המפקחים בעת הבחיה.5.

בחן שיסיים את הבחיה לפי השעה 18:10, יהיה רשאי להרים את ידו, ולהמתין6.

אלמוי הורשע בעבירה לפי חוק העושין, התשל"ז-1977, אשר העוש המרבי בגיה הוא 10 שות11.

מאסר. בגזר הדין קבע בית משפט השלום תחילה כי מתחם העוש ההולם בגין מעשיו ע בין 5 ל- 7

שות מאסר בפועל. לאחר מכן גזר על אלמוי עוש של 8 שות מאסר בפועל.

מה הדין?

בית המשפט חרג מסמכותו, היות שלא יתן לגזור על אשם עוש החורג לחומרה ממתחם העוש.א
ההולם.